檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：朱安聆

傳真：03-8235531

電話：03-8227171-304

電子信箱：picnic@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：府人訓字第1050120789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、原函。2、港都e學苑數位閱讀活動辦法。(1050120789_Attach001.pdf、1050

120789_Attach000.pdf)

主旨：檢送高雄市政府【港都鬥陣e起航(第一場次)】港都e學苑

數位閱讀活動辦法乙份，請配合推廣運用並鼓勵所屬踴躍

上網學習，轉請查照。

說明：

一、依據高雄市政府105年6月27日高市府人發字第1057023120

0號函辦理。

二、為增加「港都e學苑」(http://elearning.kcg.gov.tw/)

線上閱讀人數，達到有效推廣數位課程及促進相關學習資

源利用之目的，特規劃「港都鬥陣e起航(第1場次)」數位

閱讀活動，提升數位學習成效，茲摘述如下：

（一）活動期間：105年6月27日(星期一)起至105年7月31日

(星期日)止。

（二）參加資格：加入「港都e學苑」成為會員即符合資格

。

（三）指定數位課程：凡符合前述資格人員至港都e學苑首

頁登入會員帳號後，於活動期間內選修指定之數位課

7

1050002709

■■■■■■■■■■■■■105/06/30

■■■■■■■

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

程，完成1門課程者，即可獲得1次抽獎資格，依此類

推，5門課程均完成者，可獲得5次抽獎資格，惟僅有1

次中獎機會。

（四）活動獎品及名額：500元禮券，名額20名。

（五）其餘注意事項請參閱活動辦法說明。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本： 2016-06-30
08:06:58